潮州市工业和信息化局
潮工信函 匚20⒛ 〕41号

潮州市工业和信息化局

关于征集进驻京东
“
潮州特产馆

”

企业的通知

各县、区 (开发区)工业和信息化主管部门:

为加大
“
中国瓷都

”
、
“
中国食品名城

”
等金字招牌的宣

传推介力度 ,市政府现已启动潮州传统产业转型升级项目,

依托京东商城 ,建设京东潮州特产馆,力 促陶瓷、食品等传

统产业进馆免费入驻。请各县区择优推荐,现就进驻企业有

关事项通知如下 :

-、 申请入驻企业条件

1、 企业类型:企业注册地在潮州市,具各独立法人资

格,财务管理规范的陶瓷、食品类优质工业企业 ;

2、 产品要求:产 品具有潮州特色并拥有自主品牌和商

标,在潮州当地乃至全省全国有一定知名度,在行业内具一

定知名度 ;

3、 食品陶瓷类产品需符合国家标准 (其 中:食品类企

业资质企业具各食品生产许可证、商标注册证和质检报告 );

4、 电商基础:能够提供一件代发货,有专人进行电商

对接。

二、申请材料

申请单位需提交以下材料

1、 进驻京东潮州特产馆企业申请表 ;

2、 营业执照 (统一社会信用代码 )复印件 ;

3、 法人身份证复印件 ;

4、 食品类企业需提供食品生产许可证、商标注册证等

复印件。

三、申请程序

1、 各县区工信主管部门对入驻企业填写的附件 1进行

初审,每个县区推荐企业数量不超过 娴 家。

2、 县区工信汇总附件 2(加 盖单位公章的纸质版、扫

描版和电子版 ),分期报送我局数字产业科 (数字产业科电

话:纠⒛329电子邮箱:cz21⒛329@1⒛ .∞m)。

附件 :1、

2、

进驻京东潮州特产馆企业申请表 ;

入驻京东潮州特产馆汇总

潮

气蛆A燹寮